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bylina Płomyk Sherbert floks
zielony B234
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B234

Kod producenta B234

Opis produktu

Płomyk wiechowaty Sherbert Blend, floks lila-
zielony

Phlox paniculata Sherbert Blend
  Płomyk wiechowaty Sherbert Blend, floks. Jest piękną byliną rabatową o niezwykle oryginalnej,  fioletowo-niebiesko-zielonej barwie kwiatów.
   Odmiana ceniona za wspaniały zapach, ciekawostką jest to, że jej kwiaty są jadalne – mają słodkawo-korzenny aromat i taki sam smak. Można je dodawać do rozmaitych sałatek i deserów.
   Miejsce uprawy powinno być osłonięte od wiatrów, nie wystawione na palące słońce w godzinach południowych, może być lekko ocenione lecz nie pod drzewami gdzie zwykle jest zbyt sucho.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny:  gatunek byliny należący do rodziny wielosiłowatych. W Polsce nie występują w środowisku naturalnym, kilka gatunków jest uprawianych jako rośliny ozdobne

Zastosowanie: dzięki walorom ozdobnym swoich kwiatów wiele gatunków jest hodowanych jako rośliny ozdobne. Idealna do uprawy ze względu na swoje piękne i pachnące kwiaty na rabatach oraz na kwiat cięty.

Kwiaty: zebrane w szczytowych, wiechowatych kwiatostanach. U typowej formy są jasnoczerwone, u odmian, w różnych kolorach. Proponowana odmiana ma kwiaty dwukolorowe, lila-zielone.

Kwitnienie: od pierwszej połowy lipca do końca sierpnia.

Owoce: nie owocuje.

Liście:  łodygi sztywne, proste, pod koniec wegetacji u nasady lekko drewniejące, gęsto ulistnione. Liście są lancetowate i długie.

Wielkość: dorastają do 50–120cm wysokości.

Pokrój: krzaczasty.

Stanowisko: dobrze rośnie w miejscach słonecznych lub lekko ocienionych.

Warunki glebowe: wymagają gleby żyznej, próchniczej, głęboko uprawionej, ale przepuszczalnej, lekko kwaśnej.

Odporność na warunki zimowe: w Polsce jest całkowicie mrozoodporny.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Floksy swą nazwę zawdzięczają greckiemu słowu phlox - płomień, które nawiązuje do jaskrawego, płomiennego wręcz zabarwienia kwiatów. 

Wszystkie płomyki kwitną długo i obficie.

Aby przedłużyć kwitnienie floksów, wystarczy ściąć przekwitłe kwiatostany wraz ze znajdującymi się poniżej 2-3 liśćmi.

Wkrótce roślina wypuści nowe pędy i ponownie zakwitnie.

Floks wiechowaty lubi gleby z dużą domieszką torfu oraz ściółkowanie kompostem. 

Lubi też słońce ale nie palące, półcień, stosunkowo dobrze znosi okresy suszy.

NA FOTOGRAFII

Płomyk wiechowaty Sherbert Blend, floks lila-zielony
Phlox paniculata Sherbert Blend
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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